



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000500 - SANTA CASA DE MISERICÓRDIA JESUS MARIA JOSÉ
 Data Inicial: 01/11/2021
 Data Final: 30/11/2021



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000012 - PRAKASA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000162	5123	00000027 - ARGILA VERMELHA	LT	1,000	5,300	5,30
22/11/2021	000000162	5123	00000070 - BRITA Nº0	LT	20,000	3,400	68,00
22/11/2021	000000167	5156	00000130 - CIMENTO - CP IV - SACO 50KG	SC	4,000	36,900	147,60
22/11/2021	000000162	5123	00000130 - CIMENTO - CP IV - SACO 50KG	SC	2,000	36,900	73,80
22/11/2021	000000167	5156	00000631 - VEDA CALHA 280G - CINZA	UN	2,000	15,900	31,80
22/11/2021	000000162	5123	00000672 - AGUARRAS - 900ML	LT	1,000	18,500	18,50
22/11/2021	000000162	5123	00000769 - VERNIZ PARA MADEIRA - SINTÉTICO - ALTO BRILHO - 3,6LT	LT	2,000	152,900	305,80
22/11/2021	000000167	5156	00001175 - PARAFUSO AUTO-BROCANTE 5/16	UN	100,000	0,750	75,00
22/11/2021	000000162	5123	00001178 - THINER ACABAMENTO - LATA 2LT	UN	1,000	16,800	16,80
22/11/2021	000000170	5215	00001256 - LÂMPADA DE LED - 21W - COMPACTA	UN	2,000	16,500	33,00
22/11/2021	000000170	5215	00001404 - FITA IMPERMEABILIZADORA	M	10,000	6,700	67,00
22/11/2021	000000170	5215	00001411 - VEDA JUNTA 73G	UN	2,000	7,000	14,00
22/11/2021	000000167	5156	00001417 - PARAFUSO P/ VASO - PAR	UN	1,000	8,900	8,90
22/11/2021	000000167	5156	00001432 - BUCHA PLÁSTICA - Nº 08	UN	3,000	0,100	0,30
22/11/2021	000000170	5215	00001432 - BUCHA PLÁSTICA - Nº 08	UN	1,000	0,100	0,10
22/11/2021	000000170	5215	00001462 - PARAFUSO PHILIPS - 4,5 X 50	UN	1,000	0,330	0,33
22/11/2021	000000167	5156	00001464 - FIO PARALELO - 2 X 1,5MM	M	23,000	6,350	146,05
22/11/2021	000000167	5156	00001472 - SERRA COPO - JOGO 6PÇ	UN	1,000	44,650	44,65
22/11/2021	000000167	5156	00001475 - FITA ISOLANTE - 10MT	UN	3,000	5,400	16,20
22/11/2021	000000170	5215	00001476 - VEDA CALHA - 400G	UN	1,000	16,900	16,90
					181,000	-	1.090,03

Fornecedor		0000026 - COMERCIAL MUNIZ CENTER LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000160	4512	00000792 - REFRIGERANTE 2LT - SABOR COLA	UN	1,000	6,990	6,99
22/11/2021	000000160	4512	00000793 - REFRIGERANTE 2LT - SABOR GUARANÁ	UN	1,000	5,980	5,98
22/11/2021	000000160	4512	00001057 - BOLO CASEIRO - KG	KG	1,564	17,990	28,14
22/11/2021	000000160	4512	00001059 - SUCO - CAIXA - 1LT	UN	2,000	6,690	13,38
22/11/2021	000000160	4512	00001367 - PÃO DE QUEIJO - KG	KG	1,452	40,590	58,94
22/11/2021	000000160	4512	00001467 - BOLO CAÇAROLA - KG	KG	0,584	19,690	11,50
22/11/2021	000000160	4512	00001468 - ENROLADINHO DE PRESUNTO - KG	KG	1,674	20,790	34,80
22/11/2021	000000160	4512	00001469 - ENROLADINHO DE FRANGO - KG	KG	2,392	20,790	49,73
22/11/2021	000000160	4512	00001470 - MISTO QUENTE - UN	UN	15,000	3,500	52,50
					26,666	-	261,96

Fornecedor		0000036 - HUDSON BRAGA FAVORETO & CIA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000161	13156	00001159 - SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO - TUBO 70G	UN	2,000	8,990	17,98
22/11/2021	000000161	13156	00001334 - COLHER DE ARROZ - GRANDE	UN	1,000	15,290	15,29
22/11/2021	000000161	13156	00001398 - VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML	UN	12,000	1,990	23,88
22/11/2021	000000161	13156	00001457 - ACENDEDOR PARA FOGÃO	UN	2,000	9,900	19,80
22/11/2021	000000161	13156	00001458 - FACA - PEQUENA	UN	2,000	9,990	19,98



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governos do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000500 - SANTA CASA DE MISERICÓRDIA JESUS MARIA JOSÉ
Data Inicial: 01/11/2021
Data Final: 30/11/2021



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000036 - HUDSON BRAGA FAVORETO & CIA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000161	13156	00001459 - NAFTALINA - 50G	UN	2,000	2,190	4,38
					21,000	-	101,31

Fornecedor		0000266 - JOÃO BATISTA DOS ANJOS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000168	573890	00001474 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A	UN	4,000	40,000	160,00
					4,000	-	160,00

Fornecedor		0000345 - JADER ANTÔNIO DA SILVA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000166	726910	00001471 - HD INTERNO - 160GB	UN	1,000	190,000	190,00
					1,000	-	190,00

Fornecedor		0000396 - FARMÁCIA AGUIAR					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000169	2640	00001381 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	CX	2,000	44,900	89,80
					2,000	-	89,80

Fornecedor		0000406 - BELA VISTA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000164	188996	00000222 - GASOLINA COMUM	L	5,000	6,440	32,20
22/11/2021	000000163	135113	00000222 - GASOLINA COMUM	L	34,740	6,150	213,65
					39,740	-	245,85

Fornecedor		0000486 - LUMA LUSTRES EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/11/2021	000000165	5178	00001256 - LÂMPADA DE LED - 21W - COMPACTA	UN	3,000	24,900	74,70
					3,000	-	74,70
					278,406	-	2.213,65